ενδιαφέροντος της Εφορείας Αρχαιοτήτων Λέσβου και την υπ’ αριθ. πρωτ.: 544853/25-11-
2025  οικονομική προσφορά του αναδόχου, που αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της παρούσας 
σύμβασης.

Ά ρ θ ρ ο    2
Η δαπάνη για τα αναφερόμενα θα ανέλθει στο συνολικό ποσό των 14.632,00 € 

(δεκατεσσάρων χιλιάδων εξακοσίων τριάντα δύο ευρώ) συμπεριλαμβανομένου του 
Φ.Π.Α. 24%  και λοιπών κρατήσεων. Αναλυτικότερα, η μελέτη θα περιλαμβάνει, σύμφωνα με 
την αριθ. 534921/19-11-2025 πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος της Εφορείας 
Αρχαιοτήτων Λέσβου τα ακόλουθα:

i. Τεχνική έκθεση, στην οποία: